
Ateliér arteterapie Pedagogické fakulty JU v Českých Budějovicích 

LS 2023/24 

Učebny:  TL102     TL201    TL208    TL408    TL 104    D240    TL301 

 

ROZVRH PLATNÝ K 22.3.2024 

 

BŘEZEN 2024 

PÁ: 22. 3. 2024 I. ročník II. ročník III. ročník 

15:30-16:15 7PUM1: Psychologie umění I 7PPV: Psychopatologie výtvarného výrazu 7APDD: Arteterapeutické přís. k dětem a dosp.  

16:25-17:10 7PUM1: Psychologie umění I 7PPV: Psychopatologie výtvarného výrazu 7APDD: Arteterapeutické přís. k dětem a dosp. 

17:20-18:05 7ZPST: Základy psychoterapie 7PVP2: Praktický výcvik v projek. arte sk. II 7INT2: Interpretační (arte) postupy II 

18:15-19:00 7ZPST: Základy psychoterapie 7PVP2: Praktický výcvik v projek. arte sk. II 7INT2: Interpretační (arte) postupy II 

SO: 23. 3. 2024 I. ročník II. ročník III. ročník 

   8:30-9:15 7SZA2: Sebezkušenostní ateliér II 7PVP2: Praktický výcvik v projek. arte sk. II 7PXE3: Praxe III 

   9:20-10:05 7SZA2: Sebezkušenostní ateliér II 7PVP2: Praktický výcvik v projek. arte sk. II 7PXE3: Praxe III 

   9:45-10:05 Hodnocení sebezkušenostního ateliéru II 

10:15-11:00 7PXE1: Praxe v zařízení I AAT2: Ateliér abreakčních technik II 7INT2: Interpretační (arte) postupy II 

11:10-11:55 7PXE1: Praxe v zařízení I AAT2: Ateliér abreakčních technik II 7INT2: Interpretační (arte) postupy II 

12:00-12:20 KOMUNITA 

13:20-14:05 7AVD2: Výcvik v analýze výtvarného díla II *7FSK: Fenomény současné kultury / 7VYV: Některé otázky vývojové psychologie  /  
  7VM3D: Trojrozměrné výtvarné materiály v arteterapeutické praxi 

14:15-15:00 7AVD2: Výcvik v analýze výtvarného díla II *7FSK: Fenomény současné kultury / 7VYV: Některé otázky vývojové psychologie  /  
  7VM3D: Trojrozměrné výtvarné materiály v arteterapeutické praxi 

15:05-15:50 7AVD2: Výcvik v analýze výtvarného díla II   *7FSK: Fenomény současné kultury / 7VYV: Některé otázky vývojové psychologie  /  
  7VM3D: Trojrozměrné výtvarné materiály v arteterapeutické praxi 

 

* Předměty 7FSK, 7VYV A 7VM3D jsou povinně volitelné, výuka probíhá společně pro zapsané studenty II. a III. ročníku  

https://wstag.jcu.cz/portal/studium/moje-vyuka/index.html?pc_phs=-2121444240&pc_mode=view&pc_windowid=233199&_csrf=997305fd-db95-40e1-b12a-d644204fb7c4&pc_phase=action&pc_pagenavigationalstate=AAAAAQAGMjMzMTk5EwEAAAABAAhzdGF0ZUtleQAAAAEAFC05MjIzMzcyMDM2ODU0Nzc0OTQ4AAAAAA**&pc_type=portlet&pc_interactionstate=JBPNS_rO0ABXfcAA5wcmVkbWV0WmtyUHJhYwAAAAEAA0FSVAAOcHJlZG1ldFNlbWVzdHIAAAABAAJMUwAKcHJlZG1ldFJvawAAAAEABDIwMjMADnByZWRtZXRaa3JQcmVkAAAAAQAEN1ZZVgAQcHJvaGxpemVuaUFjdGlvbgAAAAEAPmN6LnpjdS5zdGFnLnBvcnRsZXRzMTY4LnByb2hsaXplbmkucHJlZG1ldC5QcmVkbWV0RGV0YWlsQWN0aW9uAAZkZXRhaWwAAAABAA5wcmVkbWV0U3lsYWJ1cwAHX19FT0ZfXw**&pc_windowstate=normal&pc_navigationalstate=JBPNS_rO0ABXctAAhzdGF0ZUtleQAAAAEAFC05MjIzMzcyMDM2ODU0Nzc0OTQ4AAdfX0VPRl9f#prohlizeniDetail
https://wstag.jcu.cz/portal/studium/moje-vyuka/index.html?pc_phs=-2121444240&pc_mode=view&pc_windowid=233199&_csrf=997305fd-db95-40e1-b12a-d644204fb7c4&pc_phase=action&pc_pagenavigationalstate=AAAAAQAGMjMzMTk5EwEAAAABAAhzdGF0ZUtleQAAAAEAFC05MjIzMzcyMDM2ODU0Nzc0OTQ4AAAAAA**&pc_type=portlet&pc_interactionstate=JBPNS_rO0ABXfcAA5wcmVkbWV0WmtyUHJhYwAAAAEAA0FSVAAOcHJlZG1ldFNlbWVzdHIAAAABAAJMUwAKcHJlZG1ldFJvawAAAAEABDIwMjMADnByZWRtZXRaa3JQcmVkAAAAAQAEN1ZZVgAQcHJvaGxpemVuaUFjdGlvbgAAAAEAPmN6LnpjdS5zdGFnLnBvcnRsZXRzMTY4LnByb2hsaXplbmkucHJlZG1ldC5QcmVkbWV0RGV0YWlsQWN0aW9uAAZkZXRhaWwAAAABAA5wcmVkbWV0U3lsYWJ1cwAHX19FT0ZfXw**&pc_windowstate=normal&pc_navigationalstate=JBPNS_rO0ABXctAAhzdGF0ZUtleQAAAAEAFC05MjIzMzcyMDM2ODU0Nzc0OTQ4AAdfX0VPRl9f#prohlizeniDetail
https://wstag.jcu.cz/portal/studium/moje-vyuka/index.html?pc_phs=-2121444240&pc_mode=view&pc_windowid=233199&_csrf=997305fd-db95-40e1-b12a-d644204fb7c4&pc_phase=action&pc_pagenavigationalstate=AAAAAQAGMjMzMTk5EwEAAAABAAhzdGF0ZUtleQAAAAEAFC05MjIzMzcyMDM2ODU0Nzc0OTQ4AAAAAA**&pc_type=portlet&pc_interactionstate=JBPNS_rO0ABXfcAA5wcmVkbWV0WmtyUHJhYwAAAAEAA0FSVAAOcHJlZG1ldFNlbWVzdHIAAAABAAJMUwAKcHJlZG1ldFJvawAAAAEABDIwMjMADnByZWRtZXRaa3JQcmVkAAAAAQAEN1ZZVgAQcHJvaGxpemVuaUFjdGlvbgAAAAEAPmN6LnpjdS5zdGFnLnBvcnRsZXRzMTY4LnByb2hsaXplbmkucHJlZG1ldC5QcmVkbWV0RGV0YWlsQWN0aW9uAAZkZXRhaWwAAAABAA5wcmVkbWV0U3lsYWJ1cwAHX19FT0ZfXw**&pc_windowstate=normal&pc_navigationalstate=JBPNS_rO0ABXctAAhzdGF0ZUtleQAAAAEAFC05MjIzMzcyMDM2ODU0Nzc0OTQ4AAdfX0VPRl9f#prohlizeniDetail


Ateliér arteterapie Pedagogické fakulty JU v Českých Budějovicích 

LS 2023/24 

Učebny:  TL102     TL201    TL208    TL408    TL 104    D240    TL301 

 

DUBEN 2024 

PÁ: 5. 4. 2024 I. ročník II. ročník III. ročník 

15:30-16:15 7ATI2: Autobiografická tvorba a její int. II 7PPV: Psychopatologie výtv. výrazu 7APDD: Arteterapeutické přís. k dětem a dosp. 

16:25-17:10 7ATI2: Autobiografická tvorba a její int. II 7PPV: Psychopatologie výtv. výrazu 7APDD: Arteterapeutické přís. k dětem a dosp. 

17:20-18:05 7PXE1: Praxe v zařízení I AAT2: Ateliér abreakčních technik II 7KTC: Kvinternocolor 

18:15-19:00 7PXE1: Praxe v zařízení I AAT2: Ateliér abreakčních technik II 7KTC: Kvinternocolor 

SO: 6. 4. 2024 I. ročník II. ročník III. ročník 

   8:30-9:15 7PSPV: Psychologie pomáhajících vztahů 7DUM3: Dějiny umění III 7INT2: Interpretační (arte) postupy II 

   9:20-10:05 7PSPV: Psychologie pomáhajících vztahů 7DUM3: Dějiny umění III 7INT2: Interpretační (arte) postupy II 

10:15-11:00 7DUM2: Dějiny umění II AAT2: Ateliér abreakčních technik II 7PXE3: Praxe III 

11:10-11:55 7DUM2: Dějiny umění II AAT2: Ateliér abreakčních technik II 7PXE3: Praxe III 

11:35-11:55 Hodnocení ateliéru abreakčních technik II 

12:00-12:20 KOMUNITA 

13:20-14:05 7ATI2: Autobiografická tvorba a její int. II * 7FSK: Fenomény současné kultury / 7VYV: Některé otázky vývojové psychologie  /  
  7VM3D: Trojrozměrné výtvarné materiály v arteterapeutické praxi 

14:15-15:00 7ATI2: Autobiografická tvorba a její int. II * 7FSK: Fenomény současné kultury / 7VYV: Některé otázky vývojové psychologie  /  
  7VM3D: Trojrozměrné výtvarné materiály v arteterapeutické praxi 

15:05-15:50 7ATI2: Autobiografická tvorba a její int. II * 7FSK: Fenomény současné kultury / 7VYV: Některé otázky vývojové psychologie  /  
  7VM3D: Trojrozměrné výtvarné materiály v arteterapeutické praxi 

 

* Předměty 7FSK, 7VYV A 7VM3D jsou povinně volitelné, výuka probíhá společně pro zapsané studenty II. a III. ročníku 

  

https://wstag.jcu.cz/portal/studium/moje-vyuka/index.html?pc_phs=-2121444240&pc_mode=view&pc_windowid=233199&_csrf=997305fd-db95-40e1-b12a-d644204fb7c4&pc_phase=action&pc_pagenavigationalstate=AAAAAQAGMjMzMTk5EwEAAAABAAhzdGF0ZUtleQAAAAEAFC05MjIzMzcyMDM2ODU0Nzc0OTQ4AAAAAA**&pc_type=portlet&pc_interactionstate=JBPNS_rO0ABXfcAA5wcmVkbWV0WmtyUHJhYwAAAAEAA0FSVAAOcHJlZG1ldFNlbWVzdHIAAAABAAJMUwAKcHJlZG1ldFJvawAAAAEABDIwMjMADnByZWRtZXRaa3JQcmVkAAAAAQAEN1ZZVgAQcHJvaGxpemVuaUFjdGlvbgAAAAEAPmN6LnpjdS5zdGFnLnBvcnRsZXRzMTY4LnByb2hsaXplbmkucHJlZG1ldC5QcmVkbWV0RGV0YWlsQWN0aW9uAAZkZXRhaWwAAAABAA5wcmVkbWV0U3lsYWJ1cwAHX19FT0ZfXw**&pc_windowstate=normal&pc_navigationalstate=JBPNS_rO0ABXctAAhzdGF0ZUtleQAAAAEAFC05MjIzMzcyMDM2ODU0Nzc0OTQ4AAdfX0VPRl9f#prohlizeniDetail
https://wstag.jcu.cz/portal/studium/moje-vyuka/index.html?pc_phs=-2121444240&pc_mode=view&pc_windowid=233199&_csrf=997305fd-db95-40e1-b12a-d644204fb7c4&pc_phase=action&pc_pagenavigationalstate=AAAAAQAGMjMzMTk5EwEAAAABAAhzdGF0ZUtleQAAAAEAFC05MjIzMzcyMDM2ODU0Nzc0OTQ4AAAAAA**&pc_type=portlet&pc_interactionstate=JBPNS_rO0ABXfcAA5wcmVkbWV0WmtyUHJhYwAAAAEAA0FSVAAOcHJlZG1ldFNlbWVzdHIAAAABAAJMUwAKcHJlZG1ldFJvawAAAAEABDIwMjMADnByZWRtZXRaa3JQcmVkAAAAAQAEN1ZZVgAQcHJvaGxpemVuaUFjdGlvbgAAAAEAPmN6LnpjdS5zdGFnLnBvcnRsZXRzMTY4LnByb2hsaXplbmkucHJlZG1ldC5QcmVkbWV0RGV0YWlsQWN0aW9uAAZkZXRhaWwAAAABAA5wcmVkbWV0U3lsYWJ1cwAHX19FT0ZfXw**&pc_windowstate=normal&pc_navigationalstate=JBPNS_rO0ABXctAAhzdGF0ZUtleQAAAAEAFC05MjIzMzcyMDM2ODU0Nzc0OTQ4AAdfX0VPRl9f#prohlizeniDetail
https://wstag.jcu.cz/portal/studium/moje-vyuka/index.html?pc_phs=-2121444240&pc_mode=view&pc_windowid=233199&_csrf=997305fd-db95-40e1-b12a-d644204fb7c4&pc_phase=action&pc_pagenavigationalstate=AAAAAQAGMjMzMTk5EwEAAAABAAhzdGF0ZUtleQAAAAEAFC05MjIzMzcyMDM2ODU0Nzc0OTQ4AAAAAA**&pc_type=portlet&pc_interactionstate=JBPNS_rO0ABXfcAA5wcmVkbWV0WmtyUHJhYwAAAAEAA0FSVAAOcHJlZG1ldFNlbWVzdHIAAAABAAJMUwAKcHJlZG1ldFJvawAAAAEABDIwMjMADnByZWRtZXRaa3JQcmVkAAAAAQAEN1ZZVgAQcHJvaGxpemVuaUFjdGlvbgAAAAEAPmN6LnpjdS5zdGFnLnBvcnRsZXRzMTY4LnByb2hsaXplbmkucHJlZG1ldC5QcmVkbWV0RGV0YWlsQWN0aW9uAAZkZXRhaWwAAAABAA5wcmVkbWV0U3lsYWJ1cwAHX19FT0ZfXw**&pc_windowstate=normal&pc_navigationalstate=JBPNS_rO0ABXctAAhzdGF0ZUtleQAAAAEAFC05MjIzMzcyMDM2ODU0Nzc0OTQ4AAdfX0VPRl9f#prohlizeniDetail


Ateliér arteterapie Pedagogické fakulty JU v Českých Budějovicích 

LS 2023/24 

Učebny:  TL102     TL201    TL208    TL408    TL 104    D240    TL301 

 

DUBEN 2024 

PÁ: 19. 4. 2024 I. ročník II. ročník III. ročník 

15:30-16:15 7ATI2: Autobiografická tvorba a její int. II 7PPV: Psychopatologie výtvarného výrazu 7KTC: Kvinternocolor 

16:25-17:10 7ATI2: Autobiografická tvorba a její int. II 7PPV: Psychopatologie výtvarného výrazu 7KTC: Kvinternocolor 

17:20-18:05 7ZPST: Základy psychoterapie 7PVP2: Praktický výcvik v projek. arte sk. II 7INT2: Interpretační (arte) postupy II 

18:15-19:00 7ZPST: Základy psychoterapie 7PVP2: Praktický výcvik v projek. arte sk. II 7INT2: Interpretační (arte) postupy II 

SO: 20. 4. 2024 I. ročník II. ročník III. ročník 

   8:30-9:15 7DUM2: Dějiny umění II 7PPV: Psychopatologie výtvarného výrazu 7AKT2: Ateliér kombi. technik a aktivit II 

   9:20-10:05 7DUM2: Dějiny umění II 7PPV: Psychopatologie výtvarného výrazu 7AKT2: Ateliér kombi. technik a aktivit II 

10:15-11:00 7DUM2: Dějiny umění II AAT2: Ateliér abreakčních technik II 7KTC: Kvinternocolor 

11:10-11:55 7DUM2: Dějiny umění II AAT2: Ateliér abreakčních technik II 7KTC: Kvinternocolor 

11:35-11:55 Hodnocení ateliéru abreakčních technik II 

12:00-12:20 KOMUNITA 

13:20-14:05 7SZA2: Sebezkušenostní ateliér II 7DUM3: Dějiny umění III 7BALI: Balintovské skup. modifikované pro arte. 

14:15-15:00 7SZA2: Sebezkušenostní ateliér II 7DUM3: Dějiny umění III 7BALI: Balintovské skup. modifikované pro arte. 

15:05-15:50 7SZA2: Sebezkušenostní ateliér II 7DUM3: Dějiny umění III 7BALI: Balintovské skup. modifikované pro arte. 

 

  



Ateliér arteterapie Pedagogické fakulty JU v Českých Budějovicích 

LS 2023/24 

Učebny:  TL102     TL201    TL208    TL408    TL 104    D240    TL301 

 

KVĚTEN 2024 

PÁ: 10. 5. 2024 I. ročník II. ročník III. ročník 

15:30-16:15 7ZPST: Základy psychoterapie 7PXE2: Praxe II 7KTC: Kvinternocolor 

16:25-17:10 7ZPST: Základy psychoterapie 7PXE2: Praxe II 7KTC: Kvinternocolor 

17:20-18:05 7DUM2: Dějiny umění II 7PVP2: Praktický výcvik v projek. arte sk. II 7PXE3: Praxe III 

18:15-19:00 7DUM2: Dějiny umění II 7PVP2: Praktický výcvik v projek. arte sk. II 7PXE3: Praxe III 

SO: 11. 5. 2024 I. ročník II. ročník III. ročník 

   8:30-9:15 7DUM2: Dějiny umění II 7PXE2: Praxe II 7KTC: Kvinternocolor 

   9:20-10:05 7DUM2: Dějiny umění II 7PXE2: Praxe II 7KTC: Kvinternocolor 

10:15-11:00 7SZA2: Sebezkušenostní ateliér II 7DUM3: Dějiny umění III 7PXE3: Praxe III 

11:10-11:55 7SZA2: Sebezkušenostní ateliér II 7DUM3: Dějiny umění III 7PXE3: Praxe III 

11:35-11:55 Hodnocení sebezkušenostního ateliéru II 

12:00-12:20 KOMUNITA 

13:20-14:05 7PXE1: Praxe v zařízení I 7PPV: Psychopatologie výtvarného výrazu 7AKT2: Ateliér kombi. technik a aktivit II 

14:15-15:00 7PXE1: Praxe v zařízení I 7PPV: Psychopatologie výtvarného výrazu 7AKT2: Ateliér kombi. technik a aktivit II 

15:05-15:50 7PXE1: Praxe v zařízení I 7PPV: Psychopatologie výtvarného výrazu 7AKT2: Ateliér kombi. technik a aktivit II 

 

  



Ateliér arteterapie Pedagogické fakulty JU v Českých Budějovicích 

LS 2023/24 

Učebny:  TL102     TL201    TL208    TL408    TL 104    D240    TL301 

 

KVĚTEN 2024 

PÁ: 24. 5. 2024 I. ročník II. ročník III. ročník 

15:30-16:15 7PUM1: Psychologie umění I 7PPV: Psychopatologie výtvarného výrazu 7INT2: Interpretační (arte) postupy II 

16:25-17:10 7PUM1: Psychologie umění I 7ARTS: Současné arteterapeutické směry 7INT2: Interpretační (arte) postupy II 

17:20-18:05 7ZPST: Základy psychoterapie 7ARTS: Současné arteterapeutické směry 7KTC: Kvinternocolor 

18:15-19:00 7ZPST: Základy psychoterapie 7ARTS: Současné arteterapeutické směry 7KTC: Kvinternocolor 

SO: 25. 5. 2024 I. ročník II. ročník III. ročník 

   8:30-9:15 7AVD2: Výcvik v analýze výtvarného díla II 7ARTS: Současné arteterapeutické směry 7AKT2: Ateliér kombi. technik a aktivit II 

   9:20-10:05 7AVD2: Výcvik v analýze výtvarného díla II 7ARTS: Současné arteterapeutické směry 7AKT2: Ateliér kombi. technik a aktivit II 

10:15-11:00 7AVD2: Výcvik v analýze výtvarného díla II 7ARTS: Současné arteterapeutické směry 7AKT2: Ateliér kombi. technik a aktivit II 

11:10-11:55 7SZA2: Sebezkušenostní ateliér II   
!!! výuka 7SZA2 začíná v 11:10 

7ARTS: Současné arteterapeutické směry 7KTC: Kvinternocolor 

11:35-11:55 7SZA2: Sebezkušenostní ateliér II   
!!! výuka 7SZA2 končí v 12:40 

Obědová pauza v klasickém čase:  
11:55 – 13:20 

Obědová pauza v klasickém čase: 
11:55 – 13:20 

12:00-12:20 Obědová pauza je pro I. ročník změněná:  
12:40 – 14:15 13:20-14:05 7ARTS: Současné arteterapeutické směry 7KTC: Kvinternocolor 

14:15-15:00 7AVD2: Výcvik v analýze výtvarného díla II 7ARTS: Současné arteterapeutické směry 7APDD: Arteterapeutické přís. k dětem 
a dosp. 

15:05-15:50 7AVD2: Výcvik v analýze výtvarného díla II 7ARTS: Současné arteterapeutické směry 7APDD: Arteterapeutické přís. k dětem 
a dosp. 

 

 

 



Ateliér arteterapie Pedagogické fakulty JU v Českých Budějovicích 

LS 2023/24 

Učebny:  TL102     TL201    TL208    TL408    TL 104    D240    TL301 

 

ČERVEN 2024 

PÁ: 21. 6. 2024 I. ročník II. ročník III. ročník 

15:30-16:15 7DUM2: Dějiny umění II 7PPV: Psychopatologie výtvarného výrazu 7INT2: Interpretační (arte) postupy II 

16:25-17:10 7DUM2: Dějiny umění II 7PPV: Psychopatologie výtvarného výrazu 7INT2: Interpretační (arte) postupy II 

17:20-18:05 7PUM1: Psychologie umění I 7DUM3: Dějiny umění III 7KTC: Kvinternocolor 

18:15-19:00 7PUM1: Psychologie umění I 7DUM3: Dějiny umění III 7KTC: Kvinternocolor 

SO: 22. 6. 2024 I. ročník II. ročník III. ročník 

   8:30-9:15 7SZA2: Sebezkušenostní ateliér II 7TEB: Teorie barev 7INT2: Interpretační (arte) postupy II 

   9:20-10:05 7SZA2: Sebezkušenostní ateliér II 7TEB: Teorie barev 7INT2: Interpretační (arte) postupy II 

10:15-11:00 7DUM2: Dějiny umění II AAT2: Ateliér abreakčních technik II 7KTC: Kvinternocolor 

11:10-11:55 7DUM2: Dějiny umění II AAT2: Ateliér abreakčních technik II 7KTC: Kvinternocolor 

11:35-11:55 Hodnocení ateliéru abreakčních technik II 

12:00-12:20 KOMUNITA 

13:20-14:05 7ATI2: Autobiografická tvorba a její inter. II  7DUM3: Dějiny umění III 7BALI: Balintovské skup. modifikované pro arte. 

14:15-15:00 7ATI2: Autobiografická tvorba a její inter. II  7DUM3: Dějiny umění III 7BALI: Balintovské skup. modifikované pro arte. 

15:05-15:50 7ATI2: Autobiografická tvorba a její inter. II  7DUM3: Dějiny umění III 7BALI: Balintovské skup. modifikované pro arte. 
 


